
Frank Vallée 952 14 373 Frank.Vallee@JDEcoffee.com Oslo, Østfold

Silje Hind 482 27 029 Silje.Hind@JDEcoffee.com Oslo, Asker, Bærum, Indre Østfold, Drammen

Veronica Lehn 465 42 797 Veronica.Lehn@JDEcoffee.com Oslo, Lillestrøm, Lørenskog, Kongsvinger, Romerike

Renate Evensen 928 48 788 Renate.Evensen@JDEcoffee.com Vestfold, Telemark, Agder, Notodden, Kongsberg

Pål Arthur Skei 412 36 100 Palarthur.Skei@JDEcoffee.com Stavanger, Vest-Agder

Morten Laastad 901 56 544 Morten.Laastad@JDEcoffee.com Stavanger, Haugesund

Ann Kristin Gjerde 481 83 480 Ann.Gjerde@JDEcoffee.com Bergen, Sogn & Fjordane, Sunnhordland, Voss/Hardanger

Stig Alsager 400 11 911 Stig.Alsager@JDEcoffee.com Bergen, Bergen Sør, -Vest, -Nord, Sotra, Askøy, Nordhordaland

Christine Hoel Gjerde 454 26 614 Christine.Gjerde@JDEcoffee.com Molde, Kristiansund

Svein Erik Kerek 959 30 335 Sveinerik.Kerek@JDEcoffee.com Ålesund, Nordfjord, Måløy

Marianne Skjærstad 901 69 904 Marianne.Skjaerstad@JDEcoffee.com Innlandet

Geir Ove Haugen 905 39 090 Geirove.Haugen@JDEcoffee.com Hallingdal, Valdres, Gjøvik, Toten og Land

Hilde Stadsøy 917 67 940 Hilde.Stadsoy@JDEcoffee.com Trøndelag

Vidar Thronæs 400 11 936 Vidar.Thronaes@JDEcoffee.com Trondheim, Nordland, Nord-Norge

Thomas Johansen 911 01 022 Thomas.Johansen@JDEcoffee.com Trondheim Sentrum, Salten

JDEprofessional.no | T: 800 800 15

Tommy Kahrs Budde-Thomassen
M: 940 00 777
E: Tommy.Thomassen@JDEcoffee.com

SALGSKONSULENTERSALGSKONSULENTER

SALGSSJEFSALGSSJEF

LIDENSKAP FOR KAFFE
SIDEN 1799

Vi kan hjelpe deg med «alt» av kaffemaskiner, 
Friele- og Krone-kaffe og internasjonale 

merkevarer som illy, Rauch og Cafitesse. 
Vi tilbyr også gode løsninger for servering 

av juice og varm sjokolade. 

KONTAKT OSS I DAG!


